Jaarcijfers 2022

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTIVA

Vorderingen

Nog te factureren bijdragen

Debiteuren
Debiteuren

Liquide middelen
Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Stichtingskapitaal

Kortlopende schulden
Crediteuren
Bijdrage kerkbeheer

TOTAAL PASSIVA

Stichting Broederschap Sint-Jan

31 december 2022

Stichting Broederschap Sint-Jan

31 december 2021

€ €
671
671
5.150
5.150
22.273
121.006
143.280
149.101
114.146
114.146
-45
35.000
34.955
149.101

Jaarstukken 2022

€

183

4.233

19.888

117.027

100.887

445

40.000

€

183

4.233

136.916

141.332

100.887

40.445

141.332
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Jaarcijfers 2022 Stichting Broederschap Sint-Jan

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

31 december 2022 31 december 2021
€ € € €

Baten
Lidmaatschap 38.400 32.600
Sponsoring Goudse Glazen 11.400 10.450
Giften Broederschapsdiner 8.300 5.783
Overige giften en opbrengsten 3.171 10.996
Rente bankrekeningen - 9

61.271 59.838
Lasten
Bijdrage Kerkbeheer 35.000 40.000
Kosten Broederschapdiner 11.439 10.703
Kosten Goudse Glazen - -
Jaarbijeenkomsten 936 -
Kosten rondleidingen 135 -
Websitekosten - -
Advertentie- en reclamekosten - 303
Overige kosten 294 -
Bankkosten 208 181

48.012 51.186
Resultaat 13.259 8.652
- Stichtingsvermogen

Het vermogen van de stichting bestaat uit het stichtingskapitaal.

Het verloop van het stichtingskapitaal kan als volgt worden gespecificeerd:

€
Stand per 1 januari 2022 100.887
Bij: positief exploitatiesaldo 13.259
Stand per 31 december 2022 114.146

- Bijdragen kerkbeheer

Het verloop van de bijdragen aan kerkbeheer ten behoeve van onderhoud Sint-Jan kan als volgt worden gespecificeerd:

€
Bijdragen kerkbeheer tot en met 2021 770.000
Bijdrage(n) kerkbeheer 2022 35.000
Resultaat 'Klim over de Sint-Jan 2022’ 208.500
Totaal aan bijdragen per 31 december 2022 1.013.500
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